1

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2015

EDITAL N° 05 RETIFICAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ATALAIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, e na

forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as condições previstas neste

Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Retificação do

Edital de Abertura n° 001 conforme segue:

1. Fica incluída no anexo I do edital de abertura a matéria especifica para os cargos de nível

alfabetizado:

5. ESPECIFICA AOS CARGOS DE NÍVEL ALFABETIZADO

A. Noções de segurança e higiene do trabalho. Remoção de lixos e detritos. Assuntos relacionados à

sua área de atuação e ética no trabalho. Noções básicas de relações humanas no trabalho. Norma

Regulamentadora NR 6.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura n° 001.

Atalaia, 22 de junho de 2015.

AMAURY SERGIO SANTARO FELIPE

Presidente da Comissão do Concurso